(38) Carta turris de Ripa Carta turris de Ripa

(39) Carta de Hermulo Carta de Hermulo

(40) Carta pacis inter dominum episcopum et Carta pacis inter dominum episcopum et
Tridentinorum qui exierunt de civitate et Tridentinorum qui exierunt de civitate et poderis
poderis detenti in episcopatu detenti in episcopatu

41 Carta emptionis de Matarello Carta emptionis de Matarello (a Witoldo condam
Millonis)

42 Carta domus condam Samuelli iuxta pontem Carta domus condam Samuelli iuxta pontem

43 Carta de eodem De eodem

44 Carta reffutationis domus illorum de Carta reffutationis domus illorum de Villazano
Vilaçano (apud portam Aureolam dando X solidos pro

afictu)

45 Laudum quod episcopus iacens in lecto bona Quod episcopus iacens in lecto bona ecclesie non
ecclesie non potest alienare potest alienare

n. rubrica nel Codex Wangianus Minor rubrica nel Codex Wangianus Maior
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46 Carta laudi pro banno dando Carta. Nullus episcopus potest dare nec infeodare
alicui banum sue ipsius persone

47 Laudum pro utilitate ecclesie Laudum pro utilitate ecclesie (de banitis et iure
filiorum minstralium (!) ecclesie)

48 Carta reffutationis quarundam posessionum Carta reffutationis quarundam posessionum in
in Curtaço a comitibus de Flahono Curtaço a comitibus de Flaono

49 Carta de eodem Carta de eodem

50 Carta de eodem De eodem

51 Carta de collonellis Carta de collonellis

52 Carta de iure episcopi aput Xoneburg Carta de iure episcopi aput Xonneburch

53 Carta de edifficatione burgi de Egna De edifficatione burgi de Egna

54 Carta laudi super feudum Henrici de Bella Carta laudi super feudum Heinrici de Bella

55 Carta reffutationis cuiusdam curie in Carta reffutationis cuiusdam curie in Naturnis a
Naturnis a domino Arpone de Clexo domino Arpone de Clexo

56 Carta comunitatum plebium de Bolçano et Carta comitatus plebium de Bolçano et Keller
de Keler

57 Carta hospitalis de Retenono Carta hospitalis de Reteno

58 Item carta hospitalis eiusdem Carta hospitalis eiusdem

59 Carta donacionis picis et lignaminis Carta donacionis picis et lignaminis

60 Carta reffutationis cuiusdam pecie terre a Carta reffutationis cuiusdam pecie terre (iuxta
Bertoldo Papagalina domum Wange) a Bertoldo Papagalino

61 Carta reffutacionis cuiusdam casamenti a Carta reffutacionis cuiusdam casamenti a Porcardo
Porcardo Sourini Saurini (iuxta portam Auriolam)

62 Carta fidelitatis Odolrici et Federici fratris Carta fidelitatis Odolrici et Fridrici fratris sui de
sui de Arcu Arcu (et protestatione castri Penne)

63 Carta fidelitatis Adelpreti de Arcu Carta fidelitatis Adelpreti de Arcu

(64) Carta qualiter Federicus et Riprandus de Carta qualiter Fridericus et Riprandus de Arcu
Arcu iuraverunt fidelitatem domino Aldrico iuraverunt fidelitatem domino Aldrico episcopo
episcopo sicut homines Casedei sicut homines Casedei

(65) – Carta alia

66 Carta de facto castri Pratalie Carta de facto Predalie castri

67 Carta feodi cuiusdam Cape de Murrio, qui Feodi cuiusdam Campe de Murio, qui equis
equi equitare debet cum episcopo equitare debet cum domino

68 Carta feodi et fidelitatis comunitatis de Nago Feodi et fidelitatis comunitatis de Nago
(de menssuris feudum)

69 – Carta pro ficto domorum Ripe et aliarum rationum
quas facere debent episcopo Ripenses

70 Carta resignationis comitis Henrici de eo Carta resignationis comitis Heinrici de eo quod
quod habuit in plebe Tiloni habuit in plebe Tiloni

n. rubrica nel Codex Wangianus Minor rubrica nel Codex Wangianus Maior
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71 De fidelitate a Ripensibus facienda domino Carta de fidelitate a Ripensibus faciendo domino
episcopo omni quinto anno episcopo omni quinto anno

72 Carta Coste Carture in Fulgarida Carta Coste Carture in Fulgarida

73 Carta pertinentis ad factum Pratalie Carta pertinentis ad factum Pratalie

(74) Carta ripatici super vado de Sacco Carta ripatici super vado de Sacco

75 Carta emptionis castri Pratalie et aliarum Carta emptionis castri Pratalie
rerum a domina Maria facta in episcopatum

76 Carta pactionis inter episcopum et Carta pactionis inter episcopum et Randenenses
Randenenses facta facta

77 Carta resignationis corundam hominum de Carta resignationis corundam hominum de Fai
Fai facta in episcopatum facta in episcopatum

78 Carta resignationis quorundam posessionum Carta resignationis quorundam posessionum in Fai
in Fai

79 Carta hospitalis Sancte Crucis Carta hospitalis Sancte Crucis

80 Carta interdicti apud Bozanum ne aliquis Carta interdicti apud Bozanum ne aliquis
burgensis miles efficiatur vel domum suam burgensis miles efficiatur vel domum suam vendat
vendat alicui militi alicui militi

81 Carta pro quodam orto apud Sanctum Martinum Carta pro quodam orto apud Sanctum Martinum

82 Scriptum de cera danda in Purificatione sancte Scriptum de cera danda in Purificatione sancte
Marie Marie

83 Scriptum de Leudro Scriptum de Leudro

84 Scriptum de dandis septimanis Scriptum de dandis septimanis

85 Scriptum de fictis domorum apud Ripam Scriptum de fictis domorum apud Ripam

86 Carta de commutatione Flem et Provur Carta de commutatione Flem

87 De Biseno Carta de Bissino

(88) Quod illi de Caldesio non servabunt latrones Carta Quod illi de Caldesio non servabunt latrones
nec banitos nec banitos

89 De Biseno De Biseno

(90) – Carta alia

91 Carta locationis cuiusdam vinee apud Ripam Carta alia locationis cuiusdam vinee apud Ripam

92 Carta permutationis inter me et illos de Sancta Carta permutationis inter me et illos de Sancta
Cruce Cruce

93 Carta castri apud Vigulum Carta castri apud Vigulum

94 – Carta alia

(95) Carta domus Petri de Malosco Carta domus Petri de Malusco

(96) Carta domus de broilo de Ripa que fuit condam Carta domus de broilo de Ripa que fuit condam
Otoboni Bellestille Ottolini

(97) – Carta alia (de dosso Sancti Laczari vallis Lagari)

n. rubrica nel Codex Wangianus Minor rubrica nel Codex Wangianus Maior
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(98) Carta castri de Madruç Carta carta (!) castri de Madrutzo

(99) Carta dossi de Grumo de Garduno Carta de Grumo de Garduno

100 Carta de emptionw montis qui dicitur Costa Carta de emptionis (!) montis que dicitur Costa
Cartura Cartura

101 De Besino Carta de Biseno

102 – Carta alia (quomodo illi de Setauro faciunt
racionem coram domino episcopo)

103 De Besino Carta de Bisino

104 Carta laudum qualiter Bozanenses theloneum Carta laudum qualiter Bauzanenses theoloneum
solvere debeant solvere debeant

(105) – Carta alia

(106) Carta de castro Viguli comendato ad custodiam Carta de castro Viguli comendato ad custodiam
domino Çordano et Montenario de Pomarolo domino Çordano

107 Carta pro ficto redendo capelle Sancti Andree Carta pro ficto redendo ecclesie Sancti Andree
apud Bozanum apud Bozanum

108 Carta refutacionis quorundam possessionum in Carta refutacionis quorundam possessionum in
Churthacio Curtatzo

109 Carta refutacionis castri de Paldo Carta refutacionis castri de Baldo

(110) Carta emptionis domus quam dominus Carta emptionis domus quomodo dominus
episcopus Gerardus emit a domino Adelpreto episcopus Gerardus e(er)at (!) a domino Adelpreto
comite Tirolensi, que domus tenet a palatio comiti Tirolensi, que domus tenet a pallatio domini
domini episcopi usque ad viam medii subburgii episcopi usque ad viam medii subburgii in Bozano
in Bozano

(111) Carta qualiter villenarius de Bolzano refutavit Carta qualiter villenarius de Bolzano refutavit duos
duos mansos in dominum episcopum mansos in dominum episcopum

(112) Carta qualiter episcopus Girardus concessit Carta qualiter episcopus Girardus concessit
capellam Sancti Gosmari de Grifenstein capellam Sancti Gosmari de Griffenstein

(113) Carta castri de Visiun Carta castri de Visiun

((114)) Locacio domini Turesendi de vineis in Mesiano Locacio domini Turesendi de vineis in Mesiano de
III u(rnis)

115 Scriptum de fictis domorum apud Tridentum Scriptum de fictis domorum apud Tridentum

116 Carta pro hospitali in Ritano Carta hospitalis in Ritano

117 Carta pro vino dando in Agnania, scilicet XX Carta pro vino dando in Agnania, scilicet XX urnas
urnas apud Maletum apud Maletum

118 Carta de iure episcopi in Agnania Carta de iure episcopi in Agnania

119 Carta refutacionis feudi a domino Manfredo Carta refutacionis feudi a domino Manfredo de
de Salis Salis

120 De Arcu De Arcu

121 Carta hospitalis Sancti Thome scilicet Carta hospitalis Sancti Thome scilicet Leprosorum,
Leprosorum, inter Ripam et Arcum inter Ripam et Arcum
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122 Carta castri de Tamazolo Carta castri de Thomazalo

123 Carta refutacionis corone illorum de Eno Carta refutacionis corone (Enni valis Ananie)

124 Iura castri de Pradalia Carta iura castri de P(re)dalia

125 Exemplum privilegii domini regis super facto Carta privilegium domini regis super facto vicarie
vicarie et legacionis et legacionis

(126) – Carta alia (de libertate cuiusdam domine de
macinata)

127 Carta investiturae cuiusdam mansi de quo Carta investiturae cuiusdam mansi de quo dominus
dominus episcopus Fridericus investivit duas episcopus Fridericus investivit duas sorores in
sorores in Bozano  Bozano

128 Carta concordii inter episcopum et Ulricum de Carta concordii inter episcopum et Ulricum de
Nomio super facto molendini quod est situm Nomio super facto molendini quod est situm super
super Aticem Aticem

129 Carta domus de Brentonico Carta domus de Brentonico

130 Carta inter me et Gandum pro facto molendini Carta inter me et Gandum pro facto molendini

(131) De absolutione excomunicationis per dominum Carta de absolutione excomunicationis facta per
Algritu(m) (!) episcopum Tridentinum in dominum Aldricum episcopum (Tridentinum) in
Warimbertum filium Bissoli de Caldar Warimbertum Bissolli de Caldaru

(132) Investitura facta per dominum Aldericum Carta investitura (!) facta per dominum episcopum
episcopum Tridentinum in Warimbertum filium Tridentinum in Warimbertum filium Bissolli de
Bissoli de fraternitate Sancti Floriani de gratia fraternitate Sancti Floriani de gratia liberali
liberali

(133) Carta qualiter dominus Aldericus, Dei gratia Carta qualiter Aldricus, Dei gratia Tridentinus
Tridentinus episcopus, instituit Warinbertum episcopus, instituit Warimbertum filium Bissoli
filium Bissoli provisorem ecclesie Sancti Floriani provisorem ecclesie Sancti Floriani

(134) Carta revocationis et cassationis decime iniuste Carta revocationis et cassationis decime iniuste
date Pelegrino de Dosso date Pelegrino de Dosso

135 Carta laudamentorum et postarum episcopi Carta laudamentorum postarum episcopi
fact(orum) in facto arçenterie fact(orum) in facto arçenterie

136 Carta laudamentorum et postarum episcopi Carta laudamentorum et postarum episcopi
fact(orum) super facto arçenterie eius fact(orum) in facto arçenterie eius

137 Carta laudamentorum et postarum fact(orum) Carta laudamentorum et postarum fact(orum) in
in monte Arçenterie monte Arçenterie

138 Carta ficti et racionum episcopi ab illis qui Carta ficti et racionum episcopi ab illis qui utuntur
utuntur arçenteriam arçenteriam

139 Carta de posta montis Carta de posta montis

140 Item carta de posta montis Carta de posta montis

(((141))) –

142 Carta de posta et iure montis Carta de posta et iure montis

((143)) – Carta alia (de remissione omnium iniuriarum
factarum per Christianum de Pomarolo)
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((144)) Quod feuda domini Iacobini de Liçana semper Carta (quod) domini Iacom(in)i de Lizana feuda
maneant in Casadei Sancti Vigilii semper maneant in Casadei Sancti Vigilii

(145) Carta refutationis Puchardini (!) de Canou de Carta refutationis Purcardini de Canou de domo
domo que fuit quondam Petri de Malusco in que fuit quondam Petri de Malusco in dominum
dominum Aldricum Tridentinum episcopum Aldricum episcopum Tridentinum

(146) – Carta alia (de eadem domo)

(147) Ista carta est de custodia castri de Beseno Carta alia de custodia castri Beseni

((148)) Carta fidelitatis Carta alia (de fidelitate quorundam de Ritena)

((149)) De Perçino Carta de Perzino

((150)) De castro de Lichtenstain Carta de Lichtenstein

(((151))) –

(((152))) –

153 Carta Wilielmi de Arcu Carta Wilielmi de Arcu (locationis unius broili ad
plantandum cum olivis)

154 De Bisino Carta de Bisino

155 Carta de quadam locatione in Anania Carta quedam locacionis

156 Carta de pannis solvendis im Flemo Carta de pannis solvendis im Flemmo

157 Carta pro facto Heinrici de Ala Carta pro facto Heinrici de Ala

((158)) De molendino abatis Carta de molendino abatis

159 Carta redituum de Ledre Carta redituum de Leudro

160 De Beseno Carta de Beseno

161 Carta pro facto abbatis de Roten Carta abbatis de Roten pro facto

162 Carta hospitalis de Sarno Carta hospitalis de Sarno

(163) Carta de facto burgi Egne Carta de facto burgi Egne

(164) Carta qualiter Iacobus de Liçana et complices Carta qualiter Iacobus de Liczana et complices eius
eius iuraverunt mandata episcopi Aldrici  iuraverunt mandata episcopi Aldrici